
 4 سامانه آبی جایگزین
 چشمه کوهرنگ می شود

پایتخت آب ایران همچنان گرفتار 
مشکل تأمین آب شرب است. 
10 روز است که به خاطر سیل و کدر 
شدن آب چشمه کوهرنگ، نیمی 
از جمعیت استان چهار محال و بختیاری گرفتار 
بحران بی سابقه تنش آب شرب هستند. چشمه 
کوهرنگ یکی از منابع مهم آبی در استان به شمار 
می رود و ۶0 درصد از نیاز آب شرب شهرکرد را 
تأمین می کند. با این حال در سال های گذشته هم 
با توجه به حوادث و مشکلات پیش آمده در ابعاد 
محدودتر از سوی کارشناسان تأکید شده بود از 
آنجا که چشمه ها منابع ناپایدار به شمار می روند، 
چشمه کوهرنگ نمی تواند منبع مطمئنی برای 
تأمین آب شرب باشد و اینکه از روز اول این چشمه 
را تأمین کننده آب مرکز استان قرار دادند کار قابل 
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 »ایران« از ارائه پاسخ واقع بینانه تهران 
به طرف غربی گزارش می دهد

 وقت  پاسخگویی
امریکا و اروپا

 19محرم Wednesday  17 August 2022  1444 سال بیست و هشتم   شماره 7981  چهارشنبه  26 مرداد 1401

حضور 9 ساله نظامیان فرانسوی با ناکامی پایان یافت خروج از »مالی« با دست خالیروز گذشته جلسه علنی مجلس با حضور دو عضو کابینه برگزار شد تشریح اقدامات دولت در حادثه متروپل آبادان

5
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نظامیان فرانسوی نفرت از این نظامیان را در دل می پروراندند، خبری آنها که از دو سال پیش در پی افزایش خشونت های تروریستی و ناکامی سال اخیر هیچ نظامی فرانسوی در کشور آنها وجود نداشت. این برای آفریقایی دیروز، صبح خود را در حالی آغاز کردند که برای اولین بار در 9 با خروج آخرین گروه نظامیان فرانسوی از مالی، مردم این کشور 
خوشحال کننده بود.

ریزش ساختمان و قصور و کوتاهی های صورت گرفته نیز بررسی شد.کمیسیون عمران مجلس درباره این حادثه قرائت شد که در آن، علت این دست را توضیح دهد. همزمان با حضور احمد وحیدی، گزارش متروپل و سازوکارهای طراحی شده برای جلوگیری از تکرار وقایعی از بود؛ وزیر کشور به بهارستان رفت تا اقدامات انجام شده در حادثه روز گذشته صحن علنی مجلس شورای اسامی میزبان احمد وحیدی 

ناامیدی کردهای سوریه از امریکا»ایران« از تحولات شمال سوریه گزارش می  دهد

توجه به شدت حمات ترکیه به شمال سوریه به نظر می  رسد که کردها اعتماد سابق عفرین سوریه به دست گروه های تروریستی و نیابتی ترکیه افتاده است. حال با نیابتی آن به شمال سوریه سکوت کرده و بسیاری از مناطق و شهرهای مرزی از جمله  امریکا با توجه به رویه خود از سال ٢٠١٦ تاکنون، در مقابل حمات ترکیه و گروه های 
را به امریکایی ها ندارند

سال ٢٠١٥ در مقابل داعش مقاومت و استان رقه، کردهای این منطقه از تروریستی داعش به شمال سوریه گروه سیاست/  با آغاز یورش گروه 
در داعش است به بهانه مبارزه با این ایالات متحده که خود از مؤسسین کردند.  و   ٢٠١٥ سال  از  تروریستی  مناطق گروه های نیابتی آن به شمال سوریه تاکنون، در مقابل حملات ترکیه و با توجه به رویه خود از سال ٢٠١٦ امریکا را به دنبال داشت، اما امریکا این همکاری گرچه اعتماد کردها به کردهای این منطقه همکاری کرد؛ منابع طبیعی آن بخصوص نفت( با بهانه حضور نظامی در سوریه و غارت قالب ائتلاف بین المللی )بخوانید به گروه  از  بسیاری  و  کرده  سوریه به دست گروه های تروریستی و شهرهای مرزی از جمله عفرین سکوت 

برابر انتقادات نیروهای دموکراتیک سوریه ندارند. به همین خاطر و در ادامه کردها اعتماد سابق را به امریکایی ها به شمال سوریه به نظر می  رسد که حال با توجه به شدت حملات ترکیه و نیابتی ترکیه افتاده است.  در  امریکا  سکوت  از  ائتلاف این نیروها در سوریه، قسد عملیات تشدید حملات ترکیه به مواضع )قسد(  با نیروهای  درآورده مشترک خود  تعلیق  به  را  بین المللی 
نظر است. به  عربی،  النهار  گزارش  بتواند مانع از کشته شدن فرماندهان برگ های خود بکشاند تا از این طریق سوریه )قسد( را به سوزاندن همه این وضعیت، نیروهای دموکراتیک منطقه ای ایجاد خواهد کرد و احتمالًا تغییرات بنیادی در نقشه پیمان های سیاسی جاری در حدی است که می آید که تهدیدهای ترکیه و تحولات به 

ترتیب، مبارزه با داعش به فرماندهی امریکا خود با نیروهای ائتلاف بین المللی کرده اند که »قسد« عملیات مشترک در این راستا، برخی منابع خبری تأکید و نیروهایش شود. بدین  تا  کرده  متوقف  روز برابر حملات اخیر ترکیه را اعلام کند.اعتراض خود به سکوت این ائتلاف در را  »باس نیوز«  کردزبان  پایگاه 

قسد در حملات پهپادی دو هفته اخیر که ده ها تن از عناصر و فرماندهان که این تصمیم پس از آن گرفته شده بین المللی را متوقف کرده اند و افزود قسد، عملیات نظامی خود با ائتلاف جمعه گذشته اعلام کرد که نیروهای 
نیز کشته شده اند. سوریه  بشر  حقوق  تفاهم آنکارا، مسکو، تهران و دمشق گرفته و بسیاری ناظران، آن را نتیجه این حملات در هفته های اخیر شدت کنترل نیروهای قسد انجام داده است. دست کم ٥١ حمله به مناطق تحت شده است. ترکیه از آغاز سال ٢٠٢٢ توقف همکاری از ٦ روز پیش آغاز با انتشار خبری اعلام کرد که این دیده بان 

نوعی می دانند. می توان  را  قسد  اقدام  نگرانی را دارد که امریکا روابط خود دانست. اما از سوی دیگر قسد این تلاش جهت توقف تهدیدهای ترکیه اعمال فشار بر امریکا برای افزایش این 

کنترل قسد افزایش دهد و اختیارات را با شوراهای نظامی در مناطق تحت 
جلسه در راستای افزایش اختیارات در آن حضور نداشت و احتمالًا این کرده اند که هیچ نماینده ای از قسد با »شورای نظامی دیرالزور« برگزار  اخیراً هم نیروهای ائتلاف جلسه ای آنها را بیشتر کند.

بیانیه ای هفته گذشته اداره خودمختار شمال باشد. انتشار  با  سوریه  شرق  به فرماندهی امریکا و نوشت که سکوت روسیه و ائتلاف و  خطرناک است که به تنشی بزرگ تر آنان می دهد و چنین چیزی نشانه ای از وجود تفاهمات پشت پرده میان نیروهای مؤثر در پرونده سوریه، خبر بین المللی 
خواسته شده که »فوراً برای توقف در این بیانیه از همه طرف های ذیربط می  انجامد. 

این حملات ترکیه وارد عمل شوند.« ادامه  که  افزوده  بیانیه  این 

مردم  و  شهرها  علیه  قسد، عملیات  کنترل  تحت  مناطق  اهداف و  با  تحریک برانگیز  گروه های توسعه طلبانه ترکیه است و موجب اقدامی  از  معنوی  گروه های حمایت  نیز  و  داعش  وجود مزدور ترکیه در خاک سوریه می شود.تروریستی  با  که  آمده  بیانیه  این  بخصوص پهپادهای این کشور به مناطق تحت حل نظامی، شاهد حملات منظم تأکید ترکیه بر عدم استفاده از راه در  خودمختار  اداره  جان باختن غیرنظامیان و ویرانی مناطق مسکونی هستیم که موجب کنترل 
با بخصوص سکوت کشورهای ضامن حملات و سکوت جامعه بین المللی این بیانیه تأکید کرده که ادامه این زیرساخت ها می شود. مخالفت  از  پیش تر  که  گفته بودند ضربه ای سخت به امنیت سیاست توسعه طلبانه ترکیه سخن صلح 

و ثبات کل منطقه خواهد بود.
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»ایران« از ارائه پاسخ واقع بینانه تهران 
 
به اتحادیه اروپا گزارش می دهد

وقت  پاسخگویی  امریکا

غربی گذشته نوشت، حل و فصل مسائل الجزیره به نقل از این منبع ایرانی روز مذاکرات وین را دریافت کرده است. اروپا پاسخ ایران درباره آخرین دور و رسانه ها اعام کردند که اتحادیه پس از آن بود که برخی خبرنگاران با خبر اعام شده این اتفاق رخ داد. همین دلیل شب سه شنبه مطابق به طرف مقابل ارائه خواهد شد. به جمع بندی نهایی ایران از مذاکرات کرده بود که تا ١٢ بامداد ٢3 مردادماه دو روز قبل وزیر امور خارجه اعام  طرف های  برای  باقیمانده 
دشوار نیست. 

صفحه 5 را بخوانید

15 عضو اتاق بازرگانی وفعال اقتصادی در گفت وگو با »ایران« تشریح کردند 

 راز جهش تجاری 
در 12 ماه

سید یوسف حسینی، عضو اتاق بازرگانی ایران: به روز کردن طرح  تعهد ارزی
هادی حنایی جهرمی، عضو اتاق بازرگانی ایران: حذف قوانین  دست وپا گیر دولت گذشته

آرش علوی، عضو اتاق بازرگانی ایران: ثبات قوانین در حوزه تجارت خارجی  
امین فرطوسی، عضو اتاق بازرگانی ایران: حمایت تجار از تهاتر کالا

صدرالدین نیاورانی، عضو اتاق بازرگانی ایران: کاهش واردات و افزایش صادرات
حسین حاجیان، عضو اتاق بازرگانی ایران: دولت سیزدهم با همسایگان ترش رویی نمی کند

حسین رنجبرمنفرد، عضو اتاق بازرگانی ایران: احیای رایزنان بازرگانی در دولت رئیسی
یحیی آل اسحاق، عضو اتاق بازرگانی ایران: بازگشت پول ها ی حاصل از صادرات به کشور

جمشید نفر، عضو اتاق بازرگانی ایران: سیاست های تجاری در مسیر اصلاح و تغییر
رضا سرمدیان، فعال اقتصادی: تهاتر کالا به کمک اقتصاد آمد

بهنام نیکفر، عضو اتاق بازرگانی ایران: هر کالایی وارد کشور نمی شود
کامیاب منتظری، فعال اقتصادی: آشتی با بخش خصوصی

علیرضا واثقی، فعال اقتصادی: خداحافظی با تصمیم های آنی
عباس آرگون، عضو اتاق بازرگانی تهران: اتخاذ راهکارهای جدید برای حل واردات کالا به کشور

شعبان فروتن، عضو اتاق بازرگانی: رونق صادرات در ماه های آتی با توجه به سیاست های دولت

از سکوت پل ساختم
گفت و گوی »ایران« با اولین راهنمای گردشگری ناشنوایان
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واکسیناسیون 80 درصدی در 80 روز
در ادامه سؤالات پی درپی نمایندگان از وزرا ، وزیر بهداشت و درمان به مجلس رفت و برخی اقدامات این وزارتخانه را تشریح کرد

17522 نماینده مجلس از توضیحات عین اللهی قانع شدند

 مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی 
در گفت وگو با  »ایران« 

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان فارس به شایعات پاسخ داد

 مدیردفتر مطالعات بخش عمومی وزارت اقتصاد  از افزایش 480 درصدی درآمدهای نفتی
 4 ماهه امسال نسبت به مدت مشابه پارسال خبر داد

 برخلاف دولت قبل که با چاپ پول، کسری بودجه اش را با تحمیل تورم به مردم جبران کرد، 
دولت سیزدهم با کنترل هزینه ها اقدام به مدیریت کسری بودجه کرده است

»ایران« از تلاش وزارت جهاد کشاورزی برای کاهش واردات کالاهای اساسی گزارش می  دهد

 خرید گندم 2/5 میلیون تن 
بیشتر از سال قبل

 تکذیب حذف رشته موسیقی  
از  هنرستان های شیراز

 درآمد 65 هزار میلیاردتومانی
 از فروش نفت

بازگشت الگوی کشت بعد از 13 سال 

افزایش خرید گندم 
در دولت سیزدهم

% 56
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23

وزارت جهاد کشاورزی با تعیین نرخ 11 هزار و 500 تومانی 
برای خرید تضمینی گندم، تصمیم هوشمندانه ای گرفت 
و مقدمات رسیدن به پایداری در تولید گندم و خوداتکایی 
در تولید محصول را رقم زد. آمار و ارقام هم گویای تصمیم 
صحیح دولت در تعیین نرخ تضمینی گندم بود، به طوری 
که طبق آمار، شرکت بازرگانی دولتی پیش بینی کرده است تا 
هفته آینده میزان خرید تضمینی گندم از مرز ۷ میلیون تن 

عبور کند، در حالی که سال گذشته تا این تاریخ تنها چهارونیم 
میلیون تن گندم خریداری شده بود. رئیس جمهور در جلسه 
اخیر خود در نظارت ستادی وزارت جهاد کشاورزی، تأمین 
امنیت غذایی پایدار برای کشور را به عنوان مهم ترین مأموریت 
این وزارتخانه نام برد و خرید تضمینی نزدیک به ۷ میلیون 
تن گندم به عنوان محصول استراتژیک از کشاورزان را نشانه 

اعتماد متقابل میان دولت و کشاورزان دانست.

وزارت جهاد کشاورزی  یکی از مهم ترین 
برنامه های خود برای توسعه کشاورزی 
در کشور و کاهش واردات را  اصلاح الگوی 
کشت در اراضی کشاورزی با اولویت 
کالاهای اساسی قرار داده است. این طرح 

در سال گذشته  به دلیل همزمانی با شروع 
به کار دولت سیزدهم در دستور کار قرار 
نگرفت و علناً وزارت جهاد کشاورزی 
تصمیم گرفت با بررسی همه جانبه این 
طرح آن را به اجرا درآورد. از طرف دیگر 

دولت نیز برای تأمین امنیت غذایی در 
کشور از این برنامه حمایت کرده است 
به طوری که چندی پیش سید ابراهیم 
در  کشورمان  جمهور  رئیس  رئیسی، 
نشست مسئولان و نیروهای ستادی در 

وزارتخانه جهاد کشاورزی گفت: مهم ترین 
مأموریت وزارت جهاد کشاورزی امنیت 
غذایی پایدار کشور است و باید بتواند 
غذایی سالم، با کیفیت و ارزان با نگاه به 

خودکفایی و استقلال کشور داشته باشد. 

 افزایش 18 درصدی 
 تولید محصولات کشاورزی 

با اجرای الگوی کشت

را در برگرفته،  آنها  سکوت کل دنیای 
آواز  از صدای  که شاید خالی  دنیایی 
پرندگان و فارغ از هیاهوی روزگار باشد 
اما دنیای زیبایی است چرا که آنها دیوار 
سکوت را شکسته اند، زانوی غم بغل 
نگرفته اند و از دیوار سکوت پل ساخته اند؛ 
پلی برای زندگی. حامد نیاسری 38 ساله 

و ناشنوای مادرزاد است اما ناشنوا بودن 
انگیزه ای بود برای رسیدن به موفقیت، 
موفقیتی که در گرو بازکردن درهای جدید 
روی ناشنوایان شد. حامد در دنیای ساکت 
و بی هیاهوی خودش دست به کار شد و 
با ابداع نرم افزار موبایلی و طراحی یک 
وب سایت، لذت چشیدن سفر و گردش 

کرد. چون  را آسان تر  ناشنوایان  برای 
معتقد بود قرار نیست این محدودیت ها 
دست و پایش را برای ادامه زندگی ببندد. 
سفر، تفریح، آموزش و... حق طبیعی 
معلولان است و نباید آنها را منع کرد، 
حتی انجمن ها و سازمان های مردم نهاد 

مختلف در تلاش هستند تا...

سخنگوی دولت خبر داد

پایان شهریور، افزایش حقوق 
کارمندان و بازنشستگان

پرداخت علی الحساب 
برای رتبه بندی معلمان

 دولت، مشتری محصولات 
دانش بنیان ایرانی

رئیس جمهور در بازدید از نمایشگاه شرکت های 
دانش بنیان »پیشران« تأکید کرد
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صفحه 16 را بخوانید
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